
 

Lista e Mobiljeve dhe Pajisjeve. 

 

 

 

  Emërtimi Njësia  Sasia 
 

Çmimi 
 

Vlera 

1 Kolltuk Tek copë 11   

2 Karrige lëkure e lëvizshme me rrota copë 12   

3 Karrige rrotulluese me stof copë 19   

4 Tavolinë mesi e vogël copë 2   

5 Tavolinë pune për kompjuter copë 5   

6 Tavolinë pune për kompjuter për dy persona copë 9   

7 Tavolinë pune 250*75*90 copë 2   

8 Tavolinë pune 180*100*75 copë 1   

9 Etazher 160*40*200 me xham copë 15   

10 Varëse rrobash + mbajëtse çadrash copë 6   

11 Kasafortë metalike me komandim elektronik 25*24*34 copë 3   

12 Perde të varuara (shirit) m2 75   

 

 

 

 


